
   

TJ SOKOL ŠLAPANICE 

oddíl volejbalu 

pořádá 7. ročník přeboru ČOS 

v minivolejbale 

 

 
Vedoucí turnaje: Jiří Hrdina 

 

Termín: sobota 22. 6. 2019 v 9:00 hodin 

 

Místo konání: antukové kurty Sokola Šlapanice 

 

Prezentace: 8:30 – 9:00 

 

Začátek turnaje: 9:15 

 

Přihlášky: na email: jura.hrdina@seznam.cz  

            tel.: 725567766 

 

Startovné: 40 Kč / hráč 

 

Systém: bude určen podle počtu startujících družstev 

 

Startují družstva ve dvou kategoriích:  

STARŠÍ – ročníky 2007 – 2009 (červený minivolejbal)  

MLADŠÍ – ročníky 2010 a mladší (oranžový minivolejbal) 

 

Občerstvení zajištěno 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

PRAVIDLA: 

 

STARŠÍ (červený): 

• ročníky 2007 - 2009 

• 2 členná družstva 

• hřiště 4,5 x 9 m, síť 220 cm 

• vrchní nebo spodní podání jednoruč, lze i prsty (bez výskoku) 

• odbití pouze prsty, je povoleno 1x nad sebe 

• při hraní přes se musí míč odehrát bez pinknutí nad sebe, lze hrát ve výskoku 

• dotek sítě a přešlapy při neomezení soupeře povoleny 

• není dovoleno hrát první míč přes síť 

• délka utkání bude upřesněna podle počtu startujících družstev 

• hra je pro všechny typy družstev – chlapci, dívky, smíšené 

 

 

 

MLADŠÍ (oranžový): 

• ročníky 2010 a mladší 

• 2 členná družstva 

• hřiště 4,5 x 9 m, síť 195 cm 

• podání je prováděno odbitím obouruč vrchem nebo vhozením jednoruč 

• povoleno je: klasické odbití obouruč vrchem (nad čelem), před každým odbitím je 

povoleno chycení míče (možno odbít bez chycení pokud situace dovoluje),  

• Není dovoleno hrát první míč přes síť (tzn.: do hry musí být VŽDY zapojen i 

druhý spoluhráč, aby výměna mohla pokračovat) 

• délka utkání bude upřesněna podle počtu startujících družstev 

• hra je pro všechny typy družstev – chlapci, dívky, smíšené 

 

 

 

 

Podrobnější pravidla na: 

http://www.minivolejbal.cz/clanky/pravidla.html 

 


